
STYLISH
Spojení inovace s kreativitou

Proč si vybrat nástěnnou jednotku STYLISH?

Matně černáStříbrnáMatně bílá

Ekonomický režim pro snížení 
nákladů

Inteligentní senzor pro rozpoznání osob 
v místnosti zabraňuje nepříjemnému 
pocitu z průvanu. 

Možnost připojení až 5 vnitřních 
jednotek

Tichý provoz vnitřní jednotky 
pro ničím nerušený odpočinek

Speciálně navržené klapky optimalizují 
proudění vzduchu pro ideální rozložení 
vzduchu v místnosti. 

Možnost řízení provozu pomocí 
aplikace Onecta 



3
Vnitřní jednotky

1
Venovní jednotka

1 
Zásobník vody

Párová i multisplit kombinace

Jednotku lze instalovat v párové i multisplit 
aplikaci, kdy je možné připojit až pět vnitřních 
jednotek. 

Navíc Stylish disponuje možností připojení Multi+, 
které umožňuje připojení zásobníku na teplou 
vodu, takže nejenže chladí a vytápí, ale dokáže 
navíc připravovat teplou vodu.  

Coanda efekt 

Coanda efekt, který se již používá také v jednotce 
Ururu Sarara, optimalizuje průtok vzduchu pro 
komfortní klima. Speciálně navržené lamely 
zajišťují cílenější proudění vzduchu, které 
umožňuje lepší distribuci teploty po celé místnosti.

Minimalistický design 

Klimatizační jednotka Stylish je řešení klimatizace, které dokonale 
vyvažuje design a funkci, poskytuje celoroční komfort a zároveň 
skvěle zapadne díky svému designu do jakéhokoliv interiéru. Je 
dostupná ve třech barevných provedeních. Stylish získala ocenění za 
design iF Design Award a Red Dot Product Design Award 2018. 

Váš partner pro odbornou konzultaci a montáž výrobků Daikin

2018

Coanda efekt vytváří dva vzorce proudění vzduchu v závislosti 
na tom, zda je jednotka Stylish v režimu chlazení nebo vytápění. 
Nahoře je zobrazen Coanda efekt v režimu chlazení (proud 
vzduchu pod stropem) a níže je zobrazen Coanda efekt v režimu 
vytápění (svislý proud vzduchu). 

Zjistěte  
více informací.


